RECTUS (ORDO)			
Felicissimus tamen sermo est cui et rectus ordo et opta iunctura...contigit	: OU	,IO 9;	238,22
RECTUS (ORDO) *			
...et cum his (recto ordine et opta iunctura) numerus oportune cadens contigit	: OU	,IO 9;	238,23
RECTUS (SONUS)			
sono ipso vocis (Laeliae) ita recto et simplici est...	: CIC	,OR 3;	279,14
Nam neque ille (Demosthenes) per Marathonis...propugnatores recto sono iuravit	: OU	,IO 11;	269,21
Nam neque ille (Demosthenes) per Marathonis...propugnatores recto sono iuravit	: OU	,IO 11;	269,22
sonus ipse vocis...rectus et simplex esse debet	: IULV	,AR ;	97, 1
REDDO			
quae (verba)...sive paribus paria redduntur...suapte natura numerosa sunt...	: CIC	,OB ;	54, 4
REDUNDANS			
neque (aures) quidem...curta sentiunt nec amant redundantia	: CIC	,OB ;	57,12
quid, ipse suis sensibus non moventur? nihilne iis...videtur...redundans?	: CIC	,OB ;	59,13
aures...et stabilia probant, clauda deprendunt, redundantia ac nimia fastidiunt	: OU	,IO 9;	264, 2
REDUNDO			
An rursus aliae (notae) redundant, praeter illam adspirationis (notam)	: OU	,IO 1;	80,12
An rursus aliae (notae) redundant...et k...et q...et nostrarum ultima...?	: OU	,IO 1;	80,12
REFELLO			
incisim...et membratim tractata oratio...valet maxime..., cum aut arguas aut refellas	: CIC	,OB ;	76,15
incisim autem et membratim tractata oratio...valet maximeque...cum aut arguas aut refellas	: RUF	,NO ;	571,19
REFERO			
haec enim talia sunt ut, quia referuntur ea quae debent referri...	: CIC	,OB ;	56,11
ut paria (verba) paribus et similia similibus saepe referantur...	: CIC	,PO ;	28,21
haec enim talia sunt ut, quia referuntur ea quae debent referri...	: CIC	,OB ;	56,11
quod (ut intellegamus numerum esse secutum) fit item in referendis contrariis...	: CIC	,OB ;	56,12
et illa (verba) quae...paribus paria referuntur aut quae sunt inter se similia	: OU	,IC 9;	165,24
REFICIO			
Non igitur durum sit neque abruptum quo animi velut respirant ac reficiuntur	: OU	,IO 9;	248,22
mala vel inbecilla (vox)...aliqua cogit, ut...rasas fauces...deformi cantico reficere	: OU	,IO 11;	225,15
mala vel inbecillo (vox)...aliqua cogit, ut...lotus fatigatum deformi cantico reficere	: OU	,IO 11;	225,15
REGULA (COMPOSIT.)			
Neque enim locuti sunt ad hanc regulam et diligentiam (compositionis) primi homines	: OU	,IO 9;	232,11
REGULA (LOQUENDI)			
emendate loquendi regulam, quae grammatices prior pars est, examinet	: OU	,IO 1;	87, 2
Nunc, quoniam diximus quae sit loquendi regula, dicendum quae scribentibus custodienda	: OU	,IO 1;	117, 7
REGULA (LOQUENDI) *			
Haec (emendate loquendi regula) exigitur verbis aut singulis aut pluribus	: OU	,IO 1;	87, 3
RELATIO			
versum efficit ipsa relatio contrariorum. idem esset in oratione numerosum...	: CIC	,OB ;	56,19
RELATUM (TEMPUS)			
paenonicus...est...vel alio quoque modo, ut tempora tria ad duo relata sescuplum faciant	: OU	,IO 9;	244,14
RELATUM (VERBUM)			
relataque (verba) ad idem verbum et geminata ac duplicata vel etiam saepius iterata ponantur	: CIC	,PO ;	10,19
RELAXO			
continuationem verborum modo relaxet et dividat (Atticus orator)	: CIC	,OB ;	25,23
constructioque verborum tum coniunctionibus copuletur tum dissolutionibus relaxetur	: CIC	,PO ;	10,22
quin etiam se ipse (Isocrates)...relaxarat a nimia necessitate numerorum	: CIC	,OB ;	60,21
nam cum vinxit forma et modis, relaxat et liberat immutatione ordinis	: CIC	,OR 3;	335,15
REMISSA (EGRESSIO)			
Egressiones fere lenes et dulces et remissae	: OU	,IO 11;	268,17
REMISSA (ORATIO)			
Sermo est oratio remissa et finitima cotidiana locutioni	: AN21	,RH 3;	147, 8
REMISSA (PARTICULA)			
Haec particulae prout sunt graves, acres, lentae, celeres, remissae, exultantes...	: OU	,IO 9;	250,19
REMISSA (VOX)			
Demonstratio est oratio, quae docet (remissa voce), quomodo quid fieri potuerit aut non...	: AN21	,RH 3;	147,16